
 
 
 

  Российская Федерация                   

Орловская область Должанский район 

Дубровский сельский Совет народных  депутатов 

 
д.Дубровка, Должанский район, Орловская область                                                тел.2-13-66                             

 
РЕШЕНИЕ  

 

20  мая   2015 года .    № 110 

                                                                                    

Об отмене нормативно- Принято на двадцать пятом 

правовых актов заседании Дубровского сельского 

 Совета народных депутатов. 

 

 

 

 В целях  приведения нормативно-правовой базы муниципального 

образования в соответствие с действующим законодательством, Дубровский 

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ : 

 

 

1.Считать утратившим силу: 
 

1.1  О  ставках по налогу на имущество физических лиц  от 29 июня 2010 

года № 111 

 

1.2  О  внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  от 
29.06.2010 г №111 «О ставках по налогу на имущество физических лиц» № 116 от 
24.11.2010 года. 

 

 

           2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

 

 Глава сельского поселения                                                        Н.В.Власова      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


